

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SEMA Holding 2014 ApS

Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 03 90 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEMA Holding 2014 ApS
Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 90 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 14.415.179, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 49.739.608.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(157.771)	(147.299)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.784.098	4.128.739
Finansielle indtægter	1	210.154	77.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(541.079)</u>	<u>(808.191)</u>
Resultat før skat		14.295.402	3.250.249
Skat af årets resultat	3	<u>119.777</u>	<u>124.256</u>
Årets resultat		<u>14.415.179</u>	<u>3.374.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>11.415.179</u>	<u>374.505</u>
		<u>14.415.179</u>	<u>3.374.505</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	59.136.329	39.547.595
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5.793.505	4.713.234
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.929.834</u>	<u>44.260.829</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.929.834</u>	<u>44.260.829</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.758.337
Andre tilgodehavender		421.366	422.964
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.562.767	1.511.686
Tilgodehavender		<u>2.984.133</u>	<u>5.692.987</u>
Likvide beholdninger		<u>704.821</u>	<u>36.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.688.954</u>	<u>5.729.598</u>
Aktiver i alt		<u>68.618.788</u>	<u>49.990.427</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		741.893	741.893
Overført resultat		45.997.715	34.582.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>49.739.608</u>	<u>38.324.429</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.193.190	11.103.568
Selskabsskat		1.680.990	557.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.879.180</u>	<u>11.665.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.879.180</u>	<u>11.665.998</u>
Passiver i alt		<u>68.618.788</u>	<u>49.990.427</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	741.893	34.582.536	3.000.000	38.324.429
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	11.415.179	3.000.000	14.415.179
Egenkapital 31. december 2021	741.893	45.997.715	3.000.000	49.739.608

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115.481	77.000
Andre finansielle indtægter	<u>94.673</u>	<u>0</u>
	<u>210.154</u>	<u>77.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	508.489	493.600
Andre finansielle omkostninger	<u>32.590</u>	<u>314.591</u>
	<u>541.079</u>	<u>808.191</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(119.777)</u>	<u>(124.256)</u>
	<u>(119.777)</u>	<u>(124.256)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	87.657.653	87.657.653
Tilgang i årets løb	4.804.636	0
Kostpris 31. december 2021	<u>92.462.289</u>	<u>87.657.653</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(48.110.058)	(45.838.797)
Årets resultat	14.784.098	4.128.739
Udbytte modtaget	0	(6.400.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(33.325.960)</u>	<u>(48.110.058)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>59.136.329</u>	<u>39.547.595</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sema Holding ApS	Hedensted	80 %	41.425.538	10.437.468
Retega A/S	Hedensted	100 %	12.062.241	6.498.823
Retega 2016 A/S	Hedensted	100 %	5.086.450	(962.346)
Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S	Hedensted	60 %	14.725.709	1.494.085

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	4.713.234
Tilgang i årets løb	<u>1.080.271</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.793.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.793.505</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.